



Lote		Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
2	87		COLA, TIPO SAPATEIRO, de contato. Tubo com no mínimo 75g. Validade mínima 12 meses.	Brascoplast / Tubo	Peça	30	30	1	R\$ 6,79		R\$ 6,79
2	88		COLA, TIPO SUPER BONDER, Adesivo instantaneo. Produto monocomponente a base de cianoacrilato. Frasco com 20 gramas	Superciano / Isnt.	Peça	30	30	3	R\$ 7,00		R\$ 21,00
2	112		MASSA CORRIDA, ACRILICA EXTERIOR, Galão C/3,6 LITROS, Massa corrida acrílica para uso em superfície externa em alvenaria. Galão (3,6 litros). Validade mínima de 12 meses. COD. NUC 02966-1-002	Resicolor / Externa	Galão	30	30	3	R\$ 25,28		R\$ 75,84
2	114		MASSA P/ VEDACAO, MASSA DE CALAFETAR, para TELHADOS DE FIBRA CIMENTO, Massa para telha, pote 500 gramas	Pulvitec / Calafetar	Peça	30	30	2	R\$ 8,35		R\$ 16,70
2	119		PINCEL PARA PINTURA, DE 3", cabo de madeira, cerda pêlo sintético	Roma / 305	Peça	30	30	3	R\$ 6,24		R\$ 18,72
2	125		ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 10cm, CIM GARFO	Roma / Mista	Peça	30	30	3	R\$ 7,95		R\$ 23,85
2	126		ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 15cm, anti-gota. Com garfo.	Roma / Mista	Peça	30	30	3	R\$ 18,29		R\$ 54,87
2	127		ROLO DE LÃ PARA PINTURA, MEDINDO 23cm, anti-gota. Com garfo.	Roma / Mista	Peça	30	30	5	R\$ 16,94		R\$ 84,70
3	156		CHAVE DE FENDA 5x100 mm. Haste em aço cromo vanádio temperada. Acabamento cromado. Ponta fosfatizada e magnetizada. Cabo em PVC verde transparente. DIN ISO 8764. Ponta Chata. Tamanho: 3/16x4" (5x100mm)	Vonder 30.70.236.400	Peça	30	30	1	R\$ 8,00		R\$ 8,00
3	157		CHAVE DE FENDA 5x75 mm. Haste em aço cromo vanádio temperada. Acabamento cromado. Ponta fosfatizada e magnetizada. Cabo em PVC verde transparente. DIN ISO 8764. Ponta Chata. Tamanho: 3/16x3" (5x75mm)	Vonder 30.70.236.300	Peça	30	30	1	R\$ 12,39		R\$ 12,39
3	158		CHAVE DE FENDA, 1/4 X 4, Chave de fenda 1/4X4", fabricada em cromo-vanádio e aço carbono, acabamento haste cromado, cabo em plástico.	Vonder 30.70.214.400	Peça	30	30	1	R\$ 7,41		R\$ 7,41
3	159		CHAVE DE FENDA, 1/8 X 6, com Cabo ergonômico e injetado em polipropileno, material de cromo vanádio. Ponta temperada magnética. Haste niquelada e cromada.	Vonder 30.70.218.600	Peça	30	30	1	R\$ 5,00		R\$ 5,00
3	171		Chave de teste de voltagem digital AC/DC 12 a 220V, Display LCD, Teste de continuidade, Detecção de corrente continua, Teste de neutro, Teste de aterramento. Marca de referência: Vonder.	Mister 100688	Peça	30	30	2	R\$ 7,84		R\$ 15,68
8	506		Trena 5 METROS, caixa em ABS amarelo, fita em aço temperado com graduação em milímetros e polegadas, manivela para retorno da fita.	Vonder 38.68.500.005	Peça	30	30	2	R\$ 10,12		R\$ 20,24
9	511		AVENTAL DE PLASTICO, EM PVC, NA COR BRANCA, impermeável, com forro interno em tecido de poliéster. Com amarras de regulagem nas costas e no pescoço. Tamanho 70cmX1,20m. Para uso com produtos químicos.	Maicol / Pvc	Peça	30	30	2	R\$ 20,30		R\$ 40,60
9	553		REGADOR plástico de 5L	Metasul/ 5L	peça	30	30	1	R\$ 16,31		R\$ 16,31

9	557	SUPORTE PARA PRATELEIRA/ESTANTE EM MADEIRA, MÃO FRANCESA, 25 CM X 30 CM, COR BRANCO, MATERIAL AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA	Pratika / 30cm	und	30	30	20	R\$	24,20		R\$	484,00
---	-----	--	----------------	-----	----	----	----	-----	-------	--	-----	--------

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					Total AF:	R\$ 912,10
	Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
	450022-1	003267	11038	339030.24	100	318,78
	450022-1	003265	11038	339030.28	100	40,60
	450022-1	003266	11038	339030.42	100	552,72

Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC	Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001	
Telefone: (48) 3664-8276	
email: almoxarifado.esag@udesc.br	

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 395.153-7



Assinaturas do documento



Código para verificação: **J7B0VW54**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ **EVERTON LUIS PELLIZZARO DE LORENZI CANCELLIER** (CPF: 888.XXX.169-XX) em 23/08/2021 às 22:13:34
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 17:47:00 e válido até 01/04/2022 - 17:47:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMDQzMjdNfNDMzNi8yMDIxX0o3QjBwVzU0> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00004327/2021** e o código **J7B0VW54** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.